
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 16 
 
Oggetto: Impegno spesa e liquidazione lavori di sistemazione infissi esterni di via San Pietro,37 . 

 
 L’anno duemitredici, il giorno dicianove  del mese di Luglio, nei locali della Fondazione in 
Adrano via San Pietro, 37. 
Il Commissario  Regionale della Fondazione Dott.Carmelo Parrino, nominato, con l’assistenza del 
Segretario f.f. Rag. Russo Nicolo'  ha adottato la seguente deliberazione;  

Premesso 
 Che nei locali della  sede della fondazione sono installati le apertura esterne in legno da  da oltre 
venti anni e che non si è provveduto ,dall'installazione,alla manutenzione per la salvaguardia di detti 
infissi; 
Che occorre incaricare urgentemente una ditta locale per la riparazione dell'infisso della stanza di 
presidenza ormai in stato di vettusità avanzata prima della necessaria sostituzione; 
Che interpellata urgetemente la ditta “U.P. Di Nicolosi Pietro & c. s.n.c. con sede in Adrano in  
Piazza Eurelios, 1  cod.fiscale e partita iva n. 04031130877, attrezzata per  l'intervento richiesto, ha 
dato la propria disponibilità ad effettuare l'intervento con  pannelli in lamiera per evitare 
l'infiltrazione di acqua e agenti esogeni; 
Che occorre inoltre sostituire la serratura di ingresso dei locali di via San Pietro,31 che permette 
anche  l'apertura con pulsante elettrico dall'interno; 
Che la ditta “U.P. Di Nicolosi Pietro & c. s.n.c. con sede in Adrano in  Piazza Eurelios, 1  
cod.fiscale e partita iva n. 04031130877, ha fatto pervenire un preventivo tutto compreso di 
€.250,00+IVA; 
Per i motivi su esposti e stante l'urgenza  

D E L I B E R A 
 

Impegnare la somma di €.250,00+ IVA per la liquidazione dei lavori di fornitura e posa in opera di 
di n. 2 pannelli in lamiera zingata per il rivestimento di una porta in legno e per la sostituzione di 
una serratura elettrica marca “CISA” per il portone d'ingresso della sede di via San Pietro,31; 
Di incaricare la ditta “U.P. Di Nicolosi Pietro & c. s.n.c. con sede in Adrano in  Piazza Eurelios, 1  
cod.fiscale e partita iva n. 04031130877, per l'intervento richiesto; 
Di fare fronte alla superiore spesa  di € 250,00+  iva  con prelevamento dal capitolo 22 del bilancio 
2013 ;Liquidare e pagare a ultimazione dei lavori eseguiti e previa presentazione di regolare fattura  
fiscale. 
Stante l'urgenza, dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
   IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE                
F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (Dott.Parrino Carmelo) 


